EDITAL Nº 005/2018 PROCESSO SELETIVO Nº004/2018 (MONITOR

ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO "AD HOC", nomeada pela Portaria
nº3364/2018 de 19/02/2018, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
ordenamento constitucional municipal vigente, e atendendo ao edital Nº004/2018,
Processo Seletivo Simplificado para Monitor Assistente de Alfabetização:

TORNA PÚBLICO E HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO Nº004/2018, PARA O SEGUINTE
CARGO:

 Monitor Assistente de Alfabetização

Nº Nº Insc. Nome do candidato
01 001/2018 Rosemeri Padilha Torres
02 002/2018 Roseli de Bastos
03 003/2018 Eliane Teresinha de Melo Camargo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE FAXINALZINHO, A OS
DOZE DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E DEZO ITO.

  ___________________________    _____________________
Guilherme Pires da Silva     Juceli F. Ramos De Gões
Supervisor dos Órgãos Municipais    Professora Supervisora

    ______________________
    Maria Morandin Bartnicki
    Secretária de Educação